PORTARIA Nº 038/2004

SÚMULA: Nomeia a  funcionária, JUSCELINA DOMPSIN DE MORAES, para exercer em Comissão o Cargo de Chefe de Divisão de Assistência ao Educando, com o símbolo CC-2 e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 285/03 de 06 de maio de 2003.

RESOLVE:

Nomear a funcionária JUSCELINA DOMPSIN DE MORAES, portadora do Cpf nº 499.055.629-15 e da Rg nº 3.543.918-8, para exercer EM comissão o Cargo de Chefe de Divisão de Assistência ao Educando, com o símbolo CC-2, a partir de 03 de maio de 2004, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 07 Maio de 2004

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal